[bookmark: Par1]ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2010 г. N 1867-П-4

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

(в ред. Постановления Законодательного Собрания
Тверской области от 24.04.2013 N 736-П-5)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" Законодательное Собрание Тверской области постановляет:
Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Тверской области в Законодательном Собрании Тверской области и в государственных органах Тверской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона "О противодействии коррупции", согласно приложению к настоящему Постановлению.

Председатель Законодательного Собрания
Тверской области
А.Н.ЕПИШИН

[bookmark: Par23]Приложение
к Постановлению Законодательного Собрания
Тверской области
от 28 октября 2010 г. N 1867-П-4

[bookmark: Par28]Перечень
должностей государственной гражданской службы Тверской
области в Законодательном Собрании Тверской области и в
государственных органах Тверской области, предусмотренный
статьей 12 Федерального закона "О противодействии коррупции"

(в ред. Постановления Законодательного Собрания
Тверской области от 24.04.2013 N 736-П-5)

1. Должности государственной гражданской службы Тверской области, отнесенные Перечнями должностей государственной гражданской службы Тверской области в Законодательном Собрании Тверской области, Контрольно-счетной палате Тверской области, избирательной комиссии Тверской области, аппарате Уполномоченного по правам человека в Тверской области, утвержденными Законом Тверской области от 21.06.2005 N 90-ЗО "О Реестре должностей государственной гражданской службы Тверской области", к высшей группе должностей государственной гражданской службы Тверской области, и включенные в перечни конкретных должностей государственной гражданской службы Тверской области в Законодательном Собрании Тверской области, Контрольно-счетной палате Тверской области, избирательной комиссии Тверской области, аппарате Уполномоченного по правам человека в Тверской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Тверской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Тверской области от 24.04.2013 N 736-П-5)
2. Должности государственной гражданской службы Тверской области, отнесенные Перечнями должностей государственной гражданской службы Тверской области в Законодательном Собрании Тверской области, Контрольно-счетной палате Тверской области, избирательной комиссии Тверской области, аппарате Уполномоченного по правам человека в Тверской области, утвержденными Законом Тверской области от 21.06.2005 N 90-ЗО "О Реестре должностей государственной гражданской службы Тверской области", к главной и ведущей группам должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, и включенные в перечни конкретных должностей государственной гражданской службы Тверской области в Законодательном Собрании Тверской области, Контрольно-счетной палате Тверской области, избирательной комиссии Тверской области, аппарате Уполномоченного по правам человека в Тверской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Тверской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Тверской области от 24.04.2013 N 736-П-5)

[bookmark: _GoBack]